[image: image1.jpg]

西交院工〔2018〕5号
关于表彰2017年教职工读书先进个人的通知
各工会分会、小组：

    为鼓励广大教职工积极参与“书香校园，全面阅读”活动，提高教职工文化修养，推动校园文化建设，根据校工会[2016]4号文件精神和图书馆管理系统的借阅排名，经研究决定,评选张治国（电气工程学院）、赵倩（电气工程学院）、贾雄伟（机械工程学院）、周世清（公共课部）、薄博文（中兴通信学院）五名同志为2017年度学校教职工读书先进个人并给予表彰。希望全体教职工向先进看齐，多读书、读好书，不断学习，不断进取，在学院各项工作中建功立业!

西安交通工程学院工会委员会
                            2018年5月22日

— 2 —
— 1 —